平成 26年 9月 12日

各      位

会 社 名 株式会社 アスモ

               代表者名 代表取締役社長 長井 尊

               （コード番号 2654 東証第二部）

               問合せ先 取締役 経営企画室室長

  岡田 秀樹 （TEL 03－6911－0550）

平成 26年 8月度 月次実績のお知らせ

平成 27年 3月期における月次売上実績を下記のとおりお知らせいたします。

なお、この月次売上実績は、当社ホームページにも掲載いたします。（URL http://www.asmo1.co.jp）

【 月次売上実績（単純合計）】                                              単位：百万円

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

前期 今期
前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）

株式会社

アスモトレーディング
168 249 148.2 143 242 169.1 154 296 192.0 190 249 131.2 193 212 110.0 169

168 249 148.2 311 491 157.8 465 788 169.2 656 1,037 158.1 849 1,250 147.2 1,018

株式会社

アスモフードサービス
519 580 111.7 528 582 110.3 543 583 107.3 562 595 105.9 563 593 105.3 551

519 580 111.7 1,047 1,163 111.0 1,591 1,746 109.7 2,154 2,341 108.7 2,717 2,935 108.0 3,269

株式会社

アスモ介護サービス

244 333 136.8 266 337 127.0 295 335 113.1 321 357 111.3 303 358 118.3 317

244 333 136.8 510 671 131.7 805 1,006 124.9 1,127 1,364 121.0 1,430 1,723 120.5 1,747

アスモ

ケータリング香港

132 155 117.5 146 181 124.1 145 177 122.3 158 189 119.7 160 204 127.5 143

132 155 117.5 278 337 121.0 423 514 121.5 581 703 121.0 742 908 122.4 885

その他
2 46 1,738.6 3 41 1,355.8 3 36 1,164.6 2 42 1,439.6 12 39 317.5 5

2 46 1,738.6 5 88 1,533.2 8 125 1,402.8 11 168 1,412.0 24 207 851.8 29

合計
1,066 1,365 128.0 1,087 1,386 127.5 1,142 1,429 125.1 1,235 1,435 116.2 1,233 1,408 114.3 1,187

1,066 1,365 128.0 2,153 2,751 127.8 3,296 4,181 126.8 4,531 5,616 123.9 5,764 7,025 121.9 6,952

 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

前期 今期
前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）
前期 今期

前期比

（％）

株式会社

アスモトレーディング
228   226   278   159   181   234

1,247   1,474   1,752   1,912   2,093   2,327

株式会社

アスモフードサービス
569   565   577   567   546   577

3,839   4,404   4,981   5,549   6,095   6,672

株式会社

アスモ介護サービス

305   307   324   322   302   391

2,053   2,361   2,685   3,008   3,311   3,703

アスモ

ケータリング香港

145   152   181   165   137   145

1,030   1,183   1,364   1,529   1,667   1,812

その他
4   5   6   38   44   79

34   39   46   85   129   209

合計
1,253   1,257   1,368   1,253   1,212   1,428

8,205   9,463   10,832   12,085   13,297   14,726

注）１．上段は当月売上実績、下段は累計売上実績です。

２．アスモ・ケータリング香港の売上高には、アスモ・ケータリング台湾の売上高を含んで表示しております。

３．その他は、株式会社アスモ、サーバントラスト信託株式会社、アスモ少額短期保険株式会社です。

４．売上高の実績は、月次ベース売上高のため未監査であり決算期または四半期のような会計上の修正を行っておりません。

そのため、毎四半期に発表しております決算数字と差異が発生する場合があります。なお、前期実績も同様の基準で表示しています。

【トピックス】

特記すべき事項は、ありません。

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ